Постановление администрации Сосновского муниципального района от 26.04.2022г. № 679

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Сосновского муниципального района Челябинской области

Администрация Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.05.2012 г. №3762 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги: «Проверка документов для получения из областного бюджета субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме личных подсобных хозяйств) в отрасли растениеводства»;
2) постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.05.2012 г. №3763 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Осуществление консультационной помощи по порядку оказания государственной поддержки кадрового потенциала агропромышленного комплекса области (материальное стимулирование студентов, обучающихся
по специальности в сфере сельского хозяйства и молодых специалистов, впервые принятых на работу в сельскохозяйственную организацию или крестьянское (фермерское) хозяйство»;
3) постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.05.2012 г. №3764 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги: «Проверка документов для получения из областного бюджета субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме личных подсобных хозяйств) в отрасли животноводства»;
4) постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.05.2012 г. №3765 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги: «Проверка документов для получения субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным
в российских кредитных организациях, и займам, полученным личными подсобными хозяйствами (ЛПХ)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать
в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Сосновского муниципального района А.Г. Воронкова.

Исполняющий обязанности
Главы района				                                                    С.А.Чигинцев